ARE13A24 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindaíhluta - Ocean-Components.com
Tölvupóstur: Info@Ocean-Components.com
Heimilisfang: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic ARE13A24 Panasonic birgir Panasonic dreifingaraðili
ARE13A24
Panasonic Semiconductor ARE13A24
Panasonic
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER ARE13A24
FRAMLEIÐANDI Panasonic
LÝSING RELAY RF SPDT 500MA 24V
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
GÖGN
KVEIKJA Á SPENNA (HÁMARK) 18 VDC
SLÖKKVA Á SPENNU (MIN) 2.4 VDC
UPPSAGNARSTÍLL Gull Wing
SKIPTA SPENNU 30VDC - Max
RÖÐ ARE
SLEPPTU TÍMA 5ms
PÖKKUN Tube
VINNUHITASTIG -40°C ~ 70°C
STARFAÐU TÍMA 10ms
UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 4 (72 Hours)
FRAMLEIÐANDI STAÐALL LEIÐSLUTÍMI 12 Weeks
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
LÖGUN -
TENGILIÐUR EINKUNN (NÚVERANDI) 500mA
SNERTINGAREFNI Gold Plating
TENGILIÐUR SPDT (1 Form C)
SPÓLU SPENNA 24VDC
SPÓLU TEGUND Non Latching
SPÓLUÞOL 2.88 kOhms
SPÓLUORKA 200 mW
SPÓLU NÚVERANDI 8.3mA
ARE13A24
Hlutanúmer: ARE13A24
Framleiðandi / Vörumerki: Panasonic
Vörulýsing RELAY RF SPDT 500MA 24V
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ARE13A24.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um ARE13A24
ARE13A24.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
ARE13A24Z
Framleiðendur:  Panasonic
Lýsing:  RELAY RF SPDT 500MA 24V
Á lager:  274 pcs
RFQ
ARE13A03
Framleiðendur:  Panasonic
Lýsing:  RELAY RF SPDT 500MA 3V
Á lager:  100 pcs
RFQ
ARE134H
Framleiðendur:  Panasonic
Lýsing:  RELAY RF SPDT 500MA 4.5V
Á lager:  536 pcs
RFQ
ARE13A4HZ
Framleiðendur:  Panasonic
Lýsing:  RELAY RF SPDT 500MA 4.5V
Á lager:  Out stock
RFQ
ARE13A09
Framleiðendur:  Panasonic
Lýsing:  RELAY RF SPDT 500MA 9V
Á lager:  Out stock
RFQ
ARE13A06
Framleiðendur:  Panasonic
Lýsing:  RELAY RF SPDT 500MA 6V
Á lager:  Out stock
RFQ
ARE13A09Z
Framleiðendur:  Panasonic
Lýsing:  RELAY RF SPDT 500MA 9V
Á lager:  Out stock
RFQ
ARE13A4H
Framleiðendur:  Panasonic
Lýsing:  RELAY RF SPDT 500MA 4.5V
Á lager:  220 pcs
RFQ
ARE13A4HZB01
Framleiðendur:  Panasonic
Lýsing:  RELAY RF SPDT 500MA 4.5V
Á lager:  Out stock
RFQ
ARE13A03Z
Framleiðendur:  Panasonic
Lýsing:  RELAY RF SPDT 500MA 3V
Á lager:  Out stock
RFQ
ARE13A12
Framleiðendur:  Panasonic
Lýsing:  RELAY RF SPDT 500MA 12V
Á lager:  142 pcs
RFQ
ARE13A12Z
Framleiðendur:  Panasonic
Lýsing:  RELAY RF SPDT 500MA 12V
Á lager:  Out stock
RFQ